Ambientais de Trabalho – (LTCAT), e realizar a gestão de Saúde e
Segurança do Trabalho – (SST) com a emissão e envio dos eventos
na plataforma do e-Social, nos termos da tabela abaixo, conforme
condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

VALOR ESTIMADO: R$ 48.100,00 (Quarenta e oito mil e cem reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIRO PESSOA JURÍDICA.

FUNDAMENTO LEGAL:  De  acordo  com o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº 14.133/21 de 01/04/21 e suas alterações posteriores, em
seu Art. 75, Inciso II.

Fernando Pedroza/RN, 02 de Junho de 2023.